МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ
ТАМБОВСКАЯ ЕПАРХИЯ

Религиозная организация - духовная образовательная организация высшего образования

«ТАМБОВСКАЯ ДУХОВНАЯ СЕМИНАРИЯ
ТАМБОВСКОЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ»

ПРИКАЗ

04 августа 2023 г. № 4-П

Об утверждении расписания вступительных испытаний для
приема абитуриентов по дополнительному набору

В соответствии с Уставом Тамбовской духовной семинарии и на
основании решения Приемной комиссии от 28.07.2023 года, протокол № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить расписание вступительных испытаний для приема

абитуриентов по дополнительному набору.

МИТРОПОЛИТ ТАМБОВСКИЙ И РАССКАЗОВСКИЙ
РЕКТОР ТАМБОВСКОЙ ДУХОВНОЙ СЕМИНАРИИ

	В соответствии с Уставом Тамбовской духовной семинарии и на основании решения Приемной комиссии от 28.07.2023 года, протокол № 1.